

SP**Wykaz podręczników do klasy pierwszej w roku szkolnym 2020/2021****w Liceum Ogólnokształcącym**

Lp	Przedmiot	Nazwa podręcznika	Wydawnictwo	UWAGI
1	Język polski	„Oblicza epok” 1.1 i 1.2 D. Chemperek, A.Kalbarczyk, D. Trzeźniowski	WSiP	
2	Język angielski	1. My perspectives 1 L. Lansford, D. Barber, A.Jeffries , podręcznik+ ćwiczenia 2. Grammarway 3 J. Dooley, V.Evans	Nowa Era /National Geographic Learning Express Publishing	
3	Język niemiecki	„Effekt 1” podręcznik +ćwiczenia Kryczyńska-Pham	WSiP	
4	LUB Język rosyjski	„Wot i my po nowomu 1” j.rosyjski dla uczniów 4-letniego liceum, podręcznik + ćwiczenia Małgorzata Wiatr- Kmiecik, Sławomira Wujec	PWN	
5	Historia	„Poznać przeszłość 1” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Marcin Pawlak, Adam Szveda	Nowa Era	
6	Wiedza o społeczeństwie	„Wiedza o społeczeństwie 1” Zakres podstawowy Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska	Operon	
7	Geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum i technikum- zakres rozszerzony Maturalne karty pracy 1- zakres rozszerzony	Nowa Era	

		R.Malarz, M. Więckowski, P. Kroh		
8	Biologia	„Biologia na czasie 1” Podręcznik dla liceów ogólnokształcących i techników A. Helmin, J. Holeczek	Nowa Era	
9	Fizyka	„Fizyka kl. 1” zakres podstawowy L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda	WSiP 2019	
10	Matematyka	Matematyka 1 a) Podręcznik do liceów i techników <u>zakres rozszerzony</u> M. Kurczab/E. Świda /E. Kurczab b) Zbiór zadań do liceów i techników <u>Zakres rozszerzony</u> M. Kurczab/E. Świda /E. Kurczab	PAZDRO 2019	.
11	Chemia	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
12	Plastyka			Informacja we wrześniu
13	Edukacja dla Bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie” podręcznik i ćwiczenia do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	
14	Religia	Szukam wolności R. Mazur, M. Wojtasik	Święty Wojciech	
15	Informatyka			Informacja we wrześniu